
С О О П Ш Т Е Н И Е 

 

ИМ СЕ СООПШТУВА НА СИТЕ НОВО ЗАПИШАНИ 

СТУДЕНТИ ВО ПРВА ГОДИНА ВО УЧЕБНАТА 2014/15 

ГОДИНА НА ФАКУЛТЕТОТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И 

ХРАНА ВО СОСТАВ НА УКИМ ВО СКОПЈЕ, ДЕКА ПРВИОТ 

АКАДЕМСКИ ЧАС ЌЕ СЕ ОДРЖИ НА 15.9.2014 ГОДИНА 

(ПОНЕДЕЛНИК), ВО АМФИТЕАТАР 40 СО ПОЧЕТОК ВО 

11.00 часот. 

 

ОД ДЕКАНАТОТ НА ФЗНХ 


